CONG TY CO PHAN DICH VU BAT PONG SAN SMART INVEST VIET
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU BAT DONG SAN
SMART INVEST VIET
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SMART INVEST VIET REAL ESTATE
SERVICE JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: SMART INVEST SIL ., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109123507
3. Ngay thanh lap: 12/03/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
Lién Ké 84, Ngo 6, Phé Nguyén Vin Loc, Phuong Mo Lao, Quan Ha Pong, Thanh
phé Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 0967.758.758 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh M& nganh
1. |[Tu van, mdi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820(Chinh)
dat
Chi tiét: , ‘ ,
Tu van, moi1 gidi bat dong san, quyén sur dung dat
2. |baily dulich 7911
3.  |Diéu hanh tua du lich 7912
4.  |Dich vy dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich
5. |Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
6. |Cung cip dich vu dn udng theo hop dong khong thuong xuyén o621
v6i khach hang
7. |Dich vu an ubng khac 5629
8.  |Dich vu phuc vu d6 udng 5630
9.  |Van tai hanh khach dudng sit 4911
10. |Van tai hang hoa dudng sit 4912
11. |Van tai hanh khach bang xe buyt trong ndi thanh 4921
12.  |Van tai hanh khach bang xe buyt gitta ndi thanh va ngoai 4922
thanh, lién tinh
13.  |Van tai hang hoa bang dudng bod 4933
14. [Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
15.  [Béc xép hang hoa 5224
16.  [Hoat dong dich vu hd trg tryc tiép cho van tai duong bd 5225
Chi tiét: 3
Hoat dong quan 1y bai do, trong gitt phuong tién duong bo
17. |T6 chuc gidi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
18. |Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
19.  [Daily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: - Pai Iy ban hang hoa
6. Von diéu 1¢: 1.800.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 co phin dwge quyén chao ban: 180.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [HOANG
TRUNG
THANH

S6 15 ngach
12/85 Pao Tan,
Phuong Céng Vi,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

36.000

360.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

36.000

360.000.000

20,000

0220870051
04

2 [HA HONG
NHUNG

CH1209 - CT3
The Pride - KDT
An Hung, Phuong
La Khé, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

27.000

270.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

27.000

270.000.000

15,000

0221830040
79
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3 |[TRAN THI
HAT

S6 156 ngach
267/2 Hoang Hoa
Tham, Phuong
Ngoc Ha, Quén
Ba Dinh, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(A)thén
pho
théng

54.000

540.000.000

30,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

54.000

540.000.000

30,000

013218507

4 [NGUYEN
NGQC
HOANG

T6 27, Phuong
Pai Kim, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

63.000

630.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

63.000

630.000.000

35,000

0400800007
92

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hova tén: HOANG TRUNG THANH Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 30/11/1987 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 022087005104

Ngay cap:  02/04/2019 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky ho khél} thuong tra: S6 15 ngdch 12/85 Pdo Tan, Phwong Cong Vi, Qudn

Ba Pinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Ch(:,) & hién tai: So 15 ngdch 12/85 Dao Tan, Phwong Cong Vi, Qudn Ba Dinh, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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